
 

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«КИЇВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ КОЛЕДЖ З ПОСИЛЕНОЮ 

ВІЙСЬКОВОЮ ТА ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ» 
 

 

НАКАЗ 

 

31 серпня 2023         №369  

 

Про персональний склад 

та голів методичних комісій 

 

З метою координації та удосконалення навчально-методичної роботи в 

коледжі, підвищення відповідальності педагогічного колективу за рівень 

професійної та загальноосвітньої підготовки учнів та у відповідності до  п. 2.3.2 

Положення про методичну роботу у ПТНЗ, затвердженого наказом МОН України  

№ 582 від 12 грудня 2000 р. 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відповідно до напрямків освітньої підготовки створити з 01.09.2023 року 

наступні методичні комісії викладачів та майстрів виробничого навчання у 

такому складі та закріпити їх голів: 
 

1.1  Методична комісія електронних комунікацій:  

1.1.1 Бакулей Ганна Миколаївна (майстер в/н) 

1.1.2 Денисенко Дар’я Леонідівна (майстер в/н) 

1.1.3 Коршак Жанна Борисівна (майстер в/н) 

1.1.4 Петрова Галина Володимирівна (викладач) 

1.1.5 Покровська Олена Петрівна (викладач)  – голова  

з оплатою 15% від посадового окладу 

1.1.6 Редька Тамара Іванівна (майстер в/н) 

1.1.7 Семененко Галина Григорівна (майстер в/н) 

1.1.8 Соловей Алла Миколаївна (майстер в/н) 

1.1.9 Ткач Тамара Петрівна(майстер в/н)  

1.1.10 Черкас Галина Миколаївна (старший майстер, викладач) 

 

1.2  Методична комісія діловодства, готельного господарства та 

туризму:  

1.2.1 Демченко Наталія Юріївна (майстер в/н) 

1.2.2 Мартиненко Юлія Олександрівна (майстер в/н) 

1.2.3 Неврова Оксана Олександрівна (майстер в/н) 

1.2.4 Радченко Любов Леонідівна (майстер в/н) - – голова  

з оплатою 15% від посадового окладу 

1.2.5 Титаренко Тетяна Олександрівна (майстер в/н) 

1.2.6 Плис Вікторія Вікторівна (майстер в/н) 

1.2.7 Царук Ольга Григорівна (викладач)   



 

 

 

1.3  Методична комісія інформаційних технологій:  

1.3.1 Варіхалова Анастасія Олександрівна (майстер в/н) 

1.3.2 Волошкова Лада Миколаївна (заступник директора, 

викладач) 

1.3.3 Возненко Людмила Іванівна (викладач) — голова  

                                                       з оплатою 15% від посадового окладу  

1.3.4 Дуров Руслан Олександрович (майстер в/н) 

1.3.5 Іванова Валентина Саідівна (майстер в/н) 

1.3.6 Кириченко Сергій Васильович (старший майстер в/н) 

1.3.7 Лавренюк Володимир Миколайович (майстер в/н) 

1.3.8 Присяжнюк Анна Анатоліївна (майстер в/н) 

1.3.9 Пугачов Олександр Павлович(викладач) 

1.3.10 Свідерська Олександра Ігорівна (викладач) 

1.3.11 Сухенко Володимир Олексійович (майстер в/н) 

1.3.12 Гарбар Андрій Іванович (викладач) 

1.3.13 Чернега Вадим Георгійович (викладач) 

 
 

1.4 Методична комісія механічної обробки матеріалів: 

 

1.4.1 Куцан Олександр Сергійович (майстер в/н) 

1.4.2 Мінаков Олександр Юрійович (майстер в/н) 

1.4.3 Островська Любов Володимирівна (старший майстер, 

викладач)  

1.4.4 Панченко Ігор Олександрович (майстер в/н) 

1.4.5 Пилипчук Микола Володимирович (майстер в/н) 

1.4.6 Прокопець Володимир Іванович (викладач) 

1.4.7 Сімакова Тетяна Демидівна (майстер в/н) 

1.4.8 Товстенко Микола Васильович (викладач) – голова з 

оплатою 10% від посадового окладу 

 

 

1.5  Методична комісія електротехнічних професій та професій 

автосервісу:  

1.5.1 Березинський Анатолій Олексійович (майстер в/н) 

1.5.2 Верещак Василь Іванович (майстер в/н) 

1.5.3 Гербіч Олександр Степанович (майстер в/н водінню) 

1.5.4 Глушко Василь Васильович (майстер в/н водінню) 

1.5.5 Грицюк Павло Олегович  (майстер в/н) 

1.5.6 Збітнєв Ігор Георгійович (майстер в/н) 

1.5.7 Зугравий Олександр Павлович (майстер в/н) 

1.5.8 Копил Андрій Павлович (майстер в/н) 

1.5.9 Корсун Микола Васильович (викладач)  

1.5.10 Кухаренко Світлана Михайлівна  (викладач) 

1.5.11 Кухарчук Олександр Володимирович (майстер в/н) 

1.5.12 Мазепа Сергій Анатолійович (старший майстер, 

викладач) 

1.5.13 Мазепа Юлія Петрівна (викладач) 

1.5.14 Мамчур Максим Сергійович (майстер в/н водінню) 

1.5.15 Миронюк Сергій Миколайович (майстер в/н) 



 

1.5.16 Мороз Валерій Михайлович (майстер в/н) 

1.5.17 Муравко Володимир Іванович (майстер в/н) 

1.5.18 Настенко Володимир Миколайович (майстер в/н) 

1.5.19 Овсієнко Олександр Васильович (майстер в/н) 

1.5.20 Опанасюк Андрій Олександрович (майстер в/н) 

1.5.21 Пересунько Максим Віталійович (майстер в/н водінню) 

1.5.22 Пономаренко Ігор Леонідович (майстер в/н) 

1.5.23 Пономаренко Роман Ігорович (майстер в/н) 

1.5.24 Поступаленко Василь Анатолійович (заступник 

директора з НВР) 

1.5.25 Протопопов Валентин Володимирович (майстер в/н) – 

голова з оплатою 15% від посадового окладу 

1.5.26 Пчолкін Володимир Олександрович командир -  взводу-

офіцер вихователь-майстер виробничого навчання 

1.5.27 Родіонов Андрій Анатолійович (майстер в/н) 
 

1.6  Методична комісія викладачів природничо-математичних  

дисциплін:  

1.6.1 Андрусова Наталія Миколаївна 

1.6.2 Береговець Ольга Анатоліївна 

1.6.3 Журавель Лариса Андріївна 

1.6.4 Ляхович Тетяна Павлівна  
1.6.5 Палецьких Євгенія Григорівна – голова 

з оплатою 10 % від посадового окладу 

1.6.6 Суділовська Вероніка Ігорівна 

1.6.7 Уварова Людмила Валеріївна 

1.6.8 Уваров Леонід Миколайович 

1.6.9 Челікташ Юлія Володимирівна 

1.6.10 Шиловець Марія Петрівна 

1.6.11 Кустовський Олександр Ігорович  
 

1.7  Методична комісія викладачів суспільно-гуманітарних дисциплін:  

1.7.1 Баранська Наталя Миколаївна (заступник директора  

з НР, викладач) 

1.7.2 Голод Олена Миколаївна  

1.7.3 Гранкіна Наталя Геннадіївна (методист, викладач) 

1.7.4 Валеватик Ірина Федорівна 

1.7.5 Водовоз Лідія Миколаївна   

1.7.6 Залізняк Інна Володимирівна 

1.7.7 Муц Оксана Іванівна (методист, викладач) 

1.7.8 Козак Тамара Петрівна 

1.7.9 Короп Людмила Михайлівна — голова  

                                                       з оплатою 15 % від посадового окладу 

1.7.10 Пасічник Микола Олександрович 
 

1.8  Методична комісія викладачів іноземної мови:  

1.8.1 Вишневська Олена Миколаївна 

1.8.2 Осіпенко Олена Миколаївна – голова 

з оплатою 10% від посадового окладу 

1.8.3 Хомяк Наталія Володимирівна 

 

 



 

1.9  Методична комісія військової та фізичної підготовки   

1.9.1 Захаренко Гульфіра Хамбалівна (викладач) 

1.9.2 Петрович Олексій Васильович (в. о. заступника 

директора з ПВФП; командир роти – старший офіцер-

вихователь) 

1.9.3 Петрович Людмила Володимирівна (командир взводу  

офіцер-вихователь) голова з оплатою 10% від 

посадового окладу   

1.9.4 Тельнюк Михайло Савович —  командир взводу-

офіцер вихователь-майстер виробничого навчання 

1.9.5 Юхименко Любов Михайлівна (викладач)  

1.9.6 Титаренко Ярослав Миколайович (викладач) 

1.9.7 Трофімцев Віталій Олександрович (викладач) 

1.9.8 Пчолкін Володимир Олександрович - командир взводу-

офіцер вихователь-майстер виробничого навчання 

 

2. Створити методичну комісію класних керівників та вихователів у складі:  

2.1 Прядко Людмила Дмитрівна – соціальний педагог 

голова  (за згодою)    

2.2 Ткаченко Альона Михайлівна (вихователь) 

2.3 Кікоть Наталія Валеріївна – практичний психолог  

2.4 Класні керівники навчальних груп (викладачі, майстри 

в/н, офіцери-вихователі) 

 

3. Заступникам директора Баранській Н.М., Волошковій Л.М., Поступаленку 

В.А., Циганковій С.В. даний наказ довести до відома педагогічних 

працівників на інструктивній нараді. 

4. Бухгалтерії здійснювати оплату головам методичних комісій згідно з 

нормативно-правовою базою. 

 

Директор           Василь ПЕТРОВИЧ  

 
Наказ підготували: 

 

Методисти:        Оксана МУЦ 

                                                                                            

                                                                                           Наталія ГРАНКІНА 

            

З наказом ознайомлені:      Н.М.Баранська  

         Л.М.Волошкова 

                  В.А.Поступаленко 

         С.В.Циганкова 

         В.Ф.Приходько 


